- 1 -

苏医协学〔2019〕76号

2019江苏省医师协会生殖医学专业委员会

生殖医学基层医师系列培训暨青年医师

科普宣讲活动的通知

各市医师协会、各有关单位：

2019 江苏省医师协会生殖医学专业委员会生殖医学基

层医师系列培训暨青年医师科普宣讲活动将于 2019 年 11

月 2 日在南通举办。欢迎广大从事相关专业的医师参加。现

将会议有关事项通知如下：

一、讲座内容：1.女性不孕症的规范诊治；2.多囊卵巢

综合征的临床诊治；3.子宫疤痕憩室与再生育；4.反复流产

的诊断与治疗；5.男性不育症规范化诊治 ；6.围绕 ART 技

术的中医治疗等。

二、时间：2019 年 11 月 2 日报到，下午 14:00-17:00 会

议。

三、会议须知：本次会议免注册费。

四、地点：南通金石国际大酒店

江 苏 省 医 师 协 会

- 2 -

五、会议联系人

南京鼓楼医院：张宁媛，电话：13851982526；

南通大学附属医院：彭琛，电话：15851200160。

江苏省医师协会

2019年8月23日